
Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 4z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

23.02.2023 10:04:35

Části účetní závěrky a označování jejich položek 
(1) Účetní závěrka se skládá z částí 
a) rozvaha (bilance), 
b) výkaz zisku a ztráty, 
c) příloha, 
d) přehled o peněžních tocích a 
e) přehled o změnách vlastního kapitálu. 
(2) Položky rozvahy, výkazu zisku a ztráty, přehledu o peněžních tocích a přehledu o změnách vlastního kapitálu se 
označují kombinací velkých písmen latinské abecedy, římských číslic, arabských číslic a názvem položky. Položky 
tabulkových částí přílohy se označují v souladu se závazným vzorem přílohy. 
(3) Položky částí účetní závěrky se uvádějí odděleně a ve stanoveném pořadí. 
(4) Technickou formu částí účetní závěrky stanoví technická vyhláška o účetních záznamech8). 
(5) Účetní závěrka se sestavuje v peněžních jednotkách české měny a vykazuje se v Kč, s přesností na dvě desetinná 
místa. 

Hodnoty položek rozvahy ve všech sloupcích se k okamžiku sestavení mezitímní účetní závěrky vykazují podle zůstatků 
zjištěných na jednotlivých syntetických účtech směrné účtové osnovy buď s kladným, nebo se záporným znaménkem. 
Hodnoty položek rozvahy ve všech sloupcích se k rozvahovému dni vykazují podle zůstatků zjištěných na jednotlivých 
syntetických účtech směrné účtové osnovy s kladným znaménkem, s výjimkou syntetických účtů 227, 319, 401, 404, 405, 
406, 407, 408 a syntetických účtů účtových skupin 43 a 49, které se vykazují buď s kladným, nebo se záporným 
znaménkem. K okamžiku sestavení mezitímní účetní závěrky nebo k rozvahovému dni dochází u syntetických účtů 336, 
337, 338, 341, 342, 343, 344, 355 a 363 k porovnávání zůstatků stran MÁ DÁTI a DAL, a výsledný rozdíl vstupuje:
a) do aktiv kladně, jestliže zůstatek syntetického účtu je na straně MÁ DÁTI,
b) do pasiv kladně, jestliže zůstatek syntetického účtu je na straně DAL.

Hodnoty položek rozvahy ve všech sloupcích se k rozvahovému dni vykazují podle zůstatků zjištěných na 
jednotlivých syntetických účtech směrné účtové osnovy s kladným znaménkem, s výjimkou syntetických účtů 227, 319, 
401, 404, 405, 406, 407, 408 a syntetických účtů účtových skupin 43 a 49, které se vykazují buď s kladným, nebo se 
záporným znaménkem. K okamžiku sestavení mezitímní účetní závěrky nebo k rozvahovému dni dochází u syntetických 
účtů 336, 337, 338, 341, 342, 343, 344, 355, 375, 475 a 363 k porovnávání zůstatků stran MÁ DÁTI a DAL, a výsledný 
rozdíl vstupuje: 
a) do aktiv kladně, jestliže zůstatek syntetického účtu je na straně MÁ DÁTI,
b) do pasiv kladně, jestliže zůstatek syntetického účtu je na straně DAL.

Nové předpisy k účetnictví pro ÚSC a PO platné od 1. 1. 2014

Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky
Novela: vyhláška č. 473/2013 Sb.
Zveřejněna ve Sbírce zákonů, částce č. 182, dne 31. 12. 2013
Účinnost od 1. ledna 2014, část změn od 1. ledna 2015
Vyhláška č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a jejich předávání do
centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická
vyhláška o účetních záznamech),
Novela: vyhláška č. 472/2013 Sb.

Účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a nenastává u ní žádná skutečnost, která by ji omezovala,
nebo jí zabraňovala
v této činnosti pokračovat i v dohledné budoucnosti.



Stránka : 2

Příloha

Obec Bašť 4z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

23.02.2023 10:04:35

Zveřejněna ve Sbírce zákonů, částce č. 181, dne 31. 12. 2013
Vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů
Novela: vyhláška č. 464/2013 Sb.
Zveřejněna ve Sbírce zákonů, částce č. 178, dne 31. prosince 2013,
Účinnost od 1. ledna 2014, část změn od 1. ledna 2015
Přehled vydaných Českých účetních standardů pro některé vybrané účetní jednotky v roce 2014
A. Beze změn zůstávají pro účetní období 2014 následující ČÚS:
? č. 702 - Otevírání a uzavírání účetních knih, FZ č. 7/2009
Změna: FZ č. 8/2010
? č. 703 - Transfery, FZ č. 7/2009
Změna: FZ č. 8/2010, č. 9/2011
Poslední text - úplné znění: FZ č. 2/2012
B. ČÚS, které byly pro rok 2014 novelizovány
? č. 701 - Účty a zásady účtování na účtech, FZ č. 7/2009
Změna: FZ č. 9/2011, 8/2012, 1/2014
? č. 704 - Fondy účetní jednotky, FZ č. 7/2009
Změna: FZ č. 8/2012, 1/2014
? č. 705 - Rezervy, FZ č. 8/2010
Změna: 1/2014
? č. 706 - Opravné položky a vyřazení pohledávek, FZ č. 8/2010
Změna: FZ č. 9/2011, 8/2012, 1/2014
? č. 707 - Zásoby, FZ č. 8/2010
Změna: FZ č. 9/2011, 8/2012, 1/2014
? č. 708 - Odpisování dlouhodobého majetku, FZ č. 3/2011
Změna: FZ č. 5/2011, 1/2014
? č. 709 - Vlastní zdroje, FZ č. 6/2012
Změna: FZ č. 1/2014
? č. 710 - Dlouhodobý nehmotný majetek a dlouhodobý hmotný majetek, FZ č. 6/2012
Změna: FZ č. 1/2014
Změny v účtové osnově od 1. 1. 2014
Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky byla novelizována vyhláškou č. 473/2013 Sb., ve Sbírce zákonů,
v částce č. 182, dne 31. 12. 2013.
Účinnost od 1. ledna 2014, část změn od 1. 1. 2015.
V materiálu jsou uvedeny změny účinné od 1. 1. 2014.
1. Nové účty
Účet 035 - Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji, položka A.I.10.
Obsahuje dlouhodobý nehmotný majetek oceněný reálnou hodnotou podle § 27 odst. 1 písm. h) zákona.
Účet 036 - Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji, položka A.II.11. Obsahuje dlouhodobý hmotný majetek oceněný
reálnou hodnotou podle § 27 odst. 1 písm. h) zákona.
Majetek určený k prodeji s výjimkou zásob musel být veden na zvláštním analytickém účtu. Od 1. 1. 2014 jsou zavedeny
nové účty.
Účet 337 - Zdravotní pojištění, položka B.II.11.
Obsahuje částky pohledávek z titulu zdravotního pojištění podle zákona upravujícího veřejné zdravotní pojištění.
Odpovídající částka se vyčleňuje z účtu 336.
Účet 338 - Důchodové spoření, položka B.II.12.
Obsahuje částky pohledávek z titulu důchodového spoření podle zákona upravujícího pojistné na důchodové spoření.
Odpovídající částka se vyčleňuje z účtu 336.
2. Zrušené účty
Účet 197 - Opravné položky k pohledávkám za účastníky sdružení
Účet 318 - Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek,
Účet 327 - Přijaté zálohy daní
Účet 351 - Pohledávky za účastníky sdružení
Účet 352 - Závazky k účastníkům sdružení
3. Upřesněné a nově určené náplně účtů, úprava názvů účtů



Stránka : 3

Příloha

Obec Bašť 4z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

23.02.2023 10:04:35

Účet 031 - Pozemky, položka A.II.1.
obsahuje pozemky bez ohledu na výši ocenění, pokud nejsou zbožím. Tato položka neobsahuje součásti pozemku, které
jsou odpisovány a vykazují se jako majetek nebo jeho části v položkách "A.II.3. Stavby", "A.II.5. Pěstitelské celky trvalých
porostů", "A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek" podle odstavce 7 písmene c).
Definice pozemků v účetnictví reaguje na ustanovení v novém občanském zákoníku, že stavba na pozemku tvoří s
pozemkem jednu věc. V účetnictví se budou jako doposud sledovat odděleně.
Účet 021 - Stavby, položka A.II.3.
Do obsahové náplně účtu se doplňuje písm. h) právo stavby bez ohledu na výši ocenění a dobu použitelnosti
h) právo stavby, pokud není záměrem účetní jednotky realizovat stavbu vyhovující právu stavby a proto není vykazováno
jako součást ocenění stavby podle písmene a) nebo jako součást ocenění v rámci položky "B.I. Zásoby".
Nový Občanský zákoník upravuje pojem "právo stavby", které opravňuje osobu odlišnou od vlastníka pozemku zřídit na
tomto cizím pozemku stavbu. Právo stavby se bude zapisovat do katastru nemovitostí.
Účet 022 - Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí, položka A.II.4.
Upřesňuje se, že obsahuje samostatné hmotné movité věci a soubory majetku.
Účet 029 - Ostatní dlouhodobý hmotný majetek, položka A.II.7.
doplňuje se písm. d):
d) věcná břemena k pozemku a stavbě s výjimkou užívacího práva, pokud nejsou vykazována jako součást ocenění
položky "A.II.3. Stavby" nebo jako součást ocenění v rámci položky "B.I. Zásoby".
Účetní jednotka stanoví hranici významnosti a od této částky věcná břemena vede na účtu 029 a odepisuje. Stanoví si
dobu využitelnosti práva. Věcná břemena pod hranicí významnosti účtuje ÚJ do nákladů.
Břemena vedená do 31. 12. 2013 na účtu 014 přeúčtuje účetní jednotka v počátečních stavech na účet 029.
Účet 082 - Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí - upravený název
Účet 164 - Opravné položky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí - upravený
název
Účet 196 - Opravné položky k pohledávkám ze správy daní - upravený název
Účet 263 - Ceniny, položka B.III.15 - náplň účtu (do roku 2013 nebyla definována)
Obsahují druhy platebních prostředků nahrazujících peníze, za něž byla při nákupu uhrazena částka odpovídající jejich
jmenovité hodnotě a které slouží k úhradě nebo potvrzují úhradu poplatků, zboží nebo služeb, přičemž se zejména jedná o
poštovní známky, kolky, dálniční známky, předplacené jízdenky, telefonní karty, stravenky do provozoven veřejného
stravování a dárkové poukázky, a to do okamžiku jejich spotřeby; ceninami nejsou zejména peníze, cenné papíry,
stravenky do vlastního zařízení závodního stravování účetní jednotky, pokutové bloky a bankovní platební karty.
Účet 319 - Pohledávky z přerozdělovaných daní, položka B.II.8.
Obsahuje u územních samosprávných celků a u Státního fondu dopravní infrastruktury pohledávky vzniklé v souvislosti s
rozpočtovým určením daní.
Účet 325 - Závazky z dělené správy, položka D.III.8.
Obsahuje dluhy z titulu přenesené správy výběru daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění.
Z náplně účtu jsou vyloučeny kauce.
Účet 336 - Sociální zabezpečení, položka B.II.10.
Obsahuje částky pohledávek z titulu sociálního pojištění podle zákona upravujícího pojistné na sociální zabezpečení a
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti. Z původního účtu 336 bylo vyčleněno do účtů 337 a 338 zdravotní pojištění a
důchodové spoření.
432 - Výsledek hospodaření předcházejících účetních období, položka C.III.3. - úprava názvu (dříve minulých účetních
období).
Účet 501 - Spotřeba materiálu, položka A.I.1.
Obsahuje zejména náklady na spotřebovaný materiál včetně nákladů ve výši ocenění jiného drobného dlouhodobého
hmotného majetku nakoupeného, vytvořeného vlastní činností nebo bezúplatně nabytého od subjektů, které nejsou
vybranými účetními jednotkami, který nesplňuje pouze podmínku dolní hranice pro vykazování v položce "A.II.6. Drobný
dlouhodobý hmotný majetek" rozvahy a náklady na úbytek zásob v rámci stanovených norem přirozených úbytků.
Účet 518 - Ostatní služby, položka A.I.12.
Obsahuje zejména náklady na služby poskytované bankou, spořitelním nebo úvěrním družstvem a další služby, které
nemají charakter finančních nákladů, neuvedené v položkách "A.I.8. Opravy a udržování" až "A.I.11. Aktivace
vnitroorganizačních služeb" včetně nákladů ve výši ocenění jiného drobného dlouhodobého nehmotného majetku
nakoupeného, vytvořeného vlastní činností nebo bezúplatně nabytého od subjektů, které nejsou vybranými účetními
jednotkami, který nesplňuje pouze podmínku dolní hranice pro vykazování v položce "A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný
majetek" rozvahy.



Stránka : 4

Příloha

Obec Bašť 4z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

23.02.2023 10:04:35

Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven vyhláškou č. 410/2009 Sb.v platném znění.
1. Účetní jednotka od roku  2014 tvoří opravné položky ve výši 10 % za každých 90 dní po splatnosti u pohledávek
definovaných vyhláškou 410/2009 Sb. ve znění pozdějších předpisů
2. Časové rozlišení - účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 10 000 Kč za položku a dále
pravidelně se opakující platby.
Rovněž služby dodávané v dalším roce vztahující se k činnosti roku běžného (daňové poradenství, přezkoumání
hospodaření) nejsou časově rozlišeny
Pokud v dalším roce, ale do data účetní závěrky, účetní jednotka obdrží doklady vztahující se k běžnému období, zaúčtuje
je, jako kdyby přišly 31.12.b.r.
3. Účet 381 Náklady příšrích období
Na tomto účtu časově rozlišujeme nájemné placené dopředu na následující účetní období. V roce platby dopředu účtujeme 
381/231 a následující rok se rozpustí úhrada nájemného do nákladů 518/381). 
4. Účet 383 Výdaje příštích období
Účet slouží pro účtování nákladů, které s běžným účetním obdobím souvisí, avšak výdaj na ně nebyl dosud uskutečněn. 
Účtujeme tak pouze částky, u nichž je známo, že se v budoucích obdobích vynaloží na příslušný účel a v určité výši. 
5. Účet 384 Výnosy příštích období
Účet slouží pro účtování příjmů v běžném účetním období, které věcně patří do výnosů v příštích účetních obdobích. Jejich 
zúčtování do výnosů se provede v období, s nímž věcně souvisejí. 
6. Účet 385 Příjmy příštích období
Účet slouží pro účtování částek účetní jednotkou nepřijaté, které časově i věcně souvisejí s výnosy běžného účetního 
období, ale nebyly inkasovány a ani vyúčtovány jako pohledávky. 

7. Odpisy
Směrnicí byl schválen způsob odepisování rovnoměrný a zůstatkové cena majetku ve výši 5% ve všech případech.
Pověření pracovníci určili živostnost majetku. Dále byla v 5 případech připojena k majektu informace o dotaci - ve výši účtu
403 XXXX. Přijaté transfery na DHM jsou účtovány s analytikou 403 03xx a snížení transferů při odpisech na účty 403
05xx.
Od 1.1.2015 byla nastavena nulová zbytková hodnota.
Majetek pořízený od roku 2012
Pro odpisový plán volí účetní jednotka dobu používání v letech dle přílohy č. 1 a 2 ČÚS č.708 s těmito výjimkami:
1.Pokud bude odhadovaná doba použitelnosti konkrétního majetku neslučitelná s dobou vyjmenovaných druhů majetku v
odpisovém plánu, bude pro vyjmenované budovy, stavby a věci, případně ostatní dlouhodobý majetek doplňována příloha
č. 3 této směrnice o odpisový plán vyjmenovaných budov, staveb, věcí a případně ostatního dlouhodobého majetku.
Odpisový plán ve smyslu prodloužení doby použitelnosti konkrétního majetku určí starosta.
2.V případě provedení TZ s vlivem podstatného prodloužení životnosti majetku, bude změna odpisového plánu řešena
individuálně přílohou č. 4 této směrnice. Odpisový plán ve smyslu prodloužení doby použitelnosti konkrétního majetku určí
pro konkrétní majetek s TZ starosta .

Účet 543 - Dary a jiná bezúplatná předání, položka A.I.24
Úprava názvu.
Účet 649 - Ostatní výnosy z činnosti, položka B.I.17
Obsahuje zejména náhrady za manka a škody, přebytky na majetku s výjimkou přebytků dlouhodobého nehmotného a
hmotného majetku, bezúplatné nabytí zásob a drobného dlouhodobého majetku od subjektu, který není vybranou účetní
jednotkou, a ostatní výnosy neuvedené v položkách "B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků" až "B.I.16.



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 2z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 8 470 260,00 8 470 260,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 170 724,43 172 447,43

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 170 724,43 172 447,43

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 23.02.2023 10:04:35

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Bašť 2z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 -8 299 535,57 -8 297 812,57

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 8 470 260,00 8 470 260,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 23.02.2023 10:04:35

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 23.02.2023 10:04:35



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.02.2023 10:04:35



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.02.2023 10:04:35



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 160 644,00 1 919 542,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

23.02.2023 10:04:35



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 4 625 938,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 15 795 498,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 277 114,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.02.2023 10:04:35

Oceněno kvalifikovaným pracovníkem



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

99 220,00

288 585,00

563 541,41

2 017 163,00

1 995 375,00

68 365,00

295 010,28

212 100,00

522 266,25

132 380,00

287 749,00

33 638,00

142 780,00

49 005,00

748 826,00

343 159,75

65 000,00

2 176 427,00

3 488 084,80

121 526,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

23.02.2023 10:04:35

042

042

042

042

042

042

042

042

042

042

042

042

042

042

042

042

042

042

042

042

0042 0023
PD chodník Předbojská

042 0019
oprava venk. fitness

042 0018
rekonstrukce kamerového systému

042 0017
statek č.p. 20

042 0016
nová Základní škola ve statku č.p. 20

042 0015
rekonstrukce knihovny

042 0014
Osvětlení přechodů

042 0013
minigolf u knihovny

042 0012
zábradlí kolem rybníka

042 0011
Zateplení úřadu

042 0010
traktor Rider Stiga

042 0009
Lávka přes potok

042 0008
revitalizace dolního rybníka

042 0007
chodník k cyklostezce

042 0006
rekonstrukce Vila na MŠ

042 0005
VO Naučná stezka na Beckov

042 0003
Skatepark

042 0002
parkour a street workout hřiště

042 0001
ČOV

042 0000
studna pro fotbalové hřiště



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

23.02.2023 10:04:35



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

23.02.2023 10:04:35



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

23.02.2023 10:04:35



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

23.02.2023 10:04:35



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 23.02.2023 10:04:35

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 23.02.2023 10:04:35

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 36 539,04

G.III. Čerpání fondu 290 462,95

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 240 000,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 240 000,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 87 001,99

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 23.02.2023 10:04:35



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 15 836 828,58 4 563 555,87 11 273 272,71 11 939 051,71

G.5. Jiné inženýrské sítě 74 137 351,16 20 720 061,27 53 417 289,89 55 254 141,89

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 33 876 192,03 8 642 075,09 25 234 116,94 26 215 690,94

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 101 080 901,84 9 224 968,65 91 855 933,19 93 302 238,39

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 224 931 273,61 43 150 660,88 181 780 612,73 186 711 122,93

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Bašť

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

23.02.2023 10:04:35

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 5 706 851,10 0,00 5 706 851,10 5 706 851,10

H.4. Zastavěná plocha 23 049 046,20 0,00 23 049 046,20 23 049 046,20

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 683 235,40 0,00 683 235,40 683 235,40

H.2. Lesní pozemky 4 625 938,00 0,00 4 625 938,00 4 625 938,00

H.1. Stavební pozemky 1 359 112,00 0,00 1 359 112,00 1 359 112,00

H. Pozemky 35 424 182,70 0,00 35 424 182,70 35 424 182,70

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Bašť

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

23.02.2023 10:04:35

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

23.02.2023 10:04:35



Stránka : 1

Příloha

Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

23.02.2023 10:04:35



Stránka : 1Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

23.02.2023 10:21:18

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

23.02.2023 10:21:18

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Bašť 1z00240036IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

...............................

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Dana Elgr Benešová Bc.Kateřina Nováková

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Obec BašťNázev:

Sídlo: Obecní 126, Bašť, 250 85

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00240036Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.02.2023 10:21:18

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




